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1 2023 I RI

Blerje kanceleri dhe 

letër Mall 666,667

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

2 2023 I RI

Blerje materiale per 

pastrim, dezinfektim Mall 333,333

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

3 2023 I RI Blerje tonera Mall 833,333

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

4 2023 I RI

Furnizime materiale 

zyre dhe të 

përgjithshme Mall 100,000

Buxheti i 

Shtetit

Procedure blerje  

deri 100 000 leke Dhjetor IKMT

5 2023 I RI

Blerje uniforma dhe 

veshje te tjera speciale Mall 666,667

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

6 2023 I RI

Të tjera materiale dhe 

shërbime speciale 

Programi Alpha Sherbim 581,667

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

7 2023 I RI

Sherbime nga te treta ( 

Internet 4G) Sherbim 600,000

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

8 2023 I RI Blerje karburant Mall 15,000,000

Buxheti i 

Shtetit Procedur e hapur

Kontrate e 

lidhur

Agjencia e 

Blerjeve te 

Perqendruara
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9 2023 I RI

Blerje goma, 

bateri,lubrifikante Mall 1,000,000

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

10 2023 I RI

Shpenzime për 

siguracion makine Sherbim 960,000

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

11 2022 I RI

Shpenz. per 

mirembajtjen e 

objekteve ndertimore Sherbim 100,000

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT

12 2022 I RI

Shpenzime për 

mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit Sherbim 1,000,000

Buxheti i 

Shtetit

Prokur.me vlera të 

vogla Dhjetor IKMT


